
UCHWAŁA NR XLI/439/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Cieszyn na okręgi wyborcze oraz ustalenia 
ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) – działając na wniosek Burmistrza Miasta Cieszyna, 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej Cieszyna Nr XXIII/231/12 z dnia 27 września 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Cieszyn na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2012 r., poz. 4461) w załączniku do uchwały dokonać 

natępujących zmian: 

1) wyrazy: 

„Ilość mieszkańców w całej Gminie: 33 889 

Liczba mandatów: 21 

Jednolita norma przedstawicielstwa wynosi: 1613,7619 (33 889 : 21 = 1613,7619)”;

zastąpić wyrazami: 

„Numery i granice stałych okręgów wyborczych 

oraz liczba radych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

w Gminie Cieszyn”;

2) w wierszu pierwszym kolumny drugiej tabeli po wyrazach „Granice okręgu" dodać wyraz: 
„wyborczego”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku - Białej. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Cieszynie i w "Wiadomościach Ratuszowych" oraz 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cieszynie przy ulicy Rynek 1 – Ratusz. 

Id: 0071ADE9-CBA6-4275-93BA-DED05A38FD3A. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr Bolesław Zemła

Id: 0071ADE9-CBA6-4275-93BA-DED05A38FD3A. Podpisany Strona 2 z 2




